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"TINA - Das Tina Turner Musical"
IN STUTTGART

REISEVERLAUF

Tinas Weg zur "Queen of Rock"

Von ihren bescheidenen Anfänge in
Nutbush, Tennessee bis zu ihrer
Verwandlung in die weltweite "Queen of
Rock" hat Tina Turner die Regeln nicht etwa
gebrochen, sondern stets neu erfunden.
Dieses Bühnen-Musical enthüllt die noch nie
erzählte Geschichte einer Frau, die es
wagte, die Grenzen von Alter, Geschlecht
und Hautfarbe zu sprengen. Eine
Lebensgeschichte voller Höhen und Tiefen.

Das Musical bringt das Leben und die
Welthits der Ausnahmekünstlerin auf die
Bühne - authentisch, bewegend und
unglaublich kraftvoll.

INKLUSIV LEISTUNGEN

 Fahrt im modernen Fernreisebus
mit großzügiger Beinfreiheit,
Bordküche und WC

 Reiseleitung und Bordservice

 Kostenlos Kaffee oder Tee

 Freies WLAN im Bus

 Steckdose an jeder Sitzbank

 inkl. Ticket in der von Ihnen
gebuchten Kategorie

ZIELGEBIET

Deutschland

Diese Reise ist zur Zeit nicht online
buchbar.

Bitte senden Sie uns stattdessen eine
Anfrage, oder nutzen Sie telefonisch
unseren Kundenservice:

08225 / 309910

REISEARTEN

 Musicals/Theater

 Tagesfahrten

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

PK1
(189,00 €)
PK2
(172,00 €)
PK3
(149,00 €)
PK4
(137,00 €)
PK1
(158,00 €)
PK2
(146,00 €)
PK3
(128,00 €)
PK4
(109,00 €)
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Tagesfahrt 2 mögliche Termine ab 109,00 €

Reisetermin Dauer Leistung Preis pro Person

01.06.2024 1 Tag Tagesausflug 137,00 €

05.09.2024 1 Tag Tagesausflug 109,00 €
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